

DZISIAJ, U BOGA WSZYSTKO JEST MOŻLIWE



Carter Conlon August 3, 2019

Po śmierci ich brata, Maria i Marta były zasmucone. Żaczarz był już od czterech dni martwy i do tego czasu kiedy Jezus tam przybył, zebrał się tam spory tłum żaczobników. Maria upadła u jego stóp kiedy go zobaczyła, a kiedy Jezus przyglądał się jej i innym począł mówić, „rozzewnił się w duchu i wzruszył” (Jana 11:33). Pamiętaj, że żaczarz i jego siostry były blisko zaprzyjaźnione z Jezusem i wiele razy gościli go w swoim domu. Ale kiedy ich brat umarł, siostry nie mogły zrozumieć, że Jezus może uczynić cud.

Przed spotkaniem Jezusa z Marią, Marta wyszła mu naprzeciw: „Panie, gdybyś tu był, to mój brat by nie umarł. Ale nawet teraz wiem, że o cokolwiek byś prosił Boga, to On ci da” (Jana 11:21-22). Jaka fenomenalna deklaracja wiary! Ale kiedy Jezus jej powiedział, że jej brat wstanie, to odpowiedziała: „Wiem, że wstanie z martwych przy zmartwychwstaniu w dniu ostatecznym” (11:24). Co się stało? Tak szybko Marta odwołała możliwość na przyszłość. Po prostu nie mogła uwierzyć na teraz.

Kiedy Marta odniosła ożwiadczenie Jezusa do przyszłości, powiedziała jej, „Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. Kto wierzy we Mnie, choćby umarł, żyć będzie. A kto żyje i wierzy we Mnie, nie umrze na wieki” (11:25-26).

Kiedy Jezus doszedł na miejsce gdzie leżał żaczarz, zaczął mówić nie tylko z powodu wiary, która Go otaczała, ale dlatego, że widział każdą sytuację, gdzie ta scena mogłaby się powtórzyć w przyszłości – każda osoba, każda rodzina, każdy przypadek, gdzie Jego ludzie po prostu nie będą wierzyć w Jego możliwość przywracania życia ze śmierci.

To jest dylemat od wieków! Bóg mówi i zgadzamy się – ale tylko do pewnego punktu. Na przykład, wielu wierzących mówi, „Wierz, że Jezus przyjdzie znowu po swoich wiwatych . . . kiedy?” Ale powrót Jezusa jest bliski i jego życie zmartwychwstania jest dla nas teraz. Wierzmy szczerze w Mateusza 19:26, który mówi, „U Boga wszystko jest możliwe” - dzisiaj!

Carter Colon dożyczył do zespołu pastorów kościoła Times Square w 1994r. na zaproszenie pastora żaczoczyela, Dawida Wilkersona i został wyznaczony na głównego pastora w 2001r.

[Download PDF](#) [1]

Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/30118/>